
                                                                                                                                                                                         

 

  
 

 

“Bu vatan, toprağın kara bağrında, 

Sıradağlar gibi duranlarındır;  

Bir tarih boyunca, onun uğrunda, 

Kendini tarihe verenlerindir. 

Tutuşup: kül olan ocaklarından, 

Şahlanıp: köpüren ırmaklarından, 

Hudutlarda gaza bayraklarından,  

Alnına ışıklar vuranlarındır.  

Ardına bakmadan yollara düşen, 

Şimşek gibi çakan, sel gibi coşan, 

Huduttan hududa yol bulup koşan, 

Cepheden cepheyi soranlarındır.  

İleri atılıp sellercesine 
Göğsünden  vurulup tam ercesine, 

Bir gül bahçesine girercesine, 

Şu kara toprağa girenlerindir...  

Tarihin dilinden düşmez bu destan: 

Nehirler gazidir, dağlar kahraman, 

Her taşı bir yakut olan bu vatan, 

Can verme sırrına erenlerindir. 

Gökyay’ım ne yazsan ziyade değil 

Bu sevgi bir kuru ifade değil,  

Sencileyin hasmı rüyada değil, 

Topun namlısında  görenlerindir.”  

O R H A N   ŞAİK   G Ö KY AY   

  
GÜLCÜ İLKOKULU 

 

   

15 TEMMUZ  GAZETESİ  

 
 

 



                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 

“Devlet ve millet olarak yılmadan, yıkılmadan omuz 

omuza ortaya koyduğumuz şanlı direnişle işgalcilere 

geçit vermedik, kutlu bir zafere daha eriştik. O gece 

derin bir basiret ve büyük bir kahramanlıkla 

vatanına, bayrağına, bağımsızlığına ve iradesine 

sahip çıkan milletimin her bir ferdini selamlıyorum. 

Tüm şehitlerimizi rahmetle anıyor, gazilerimize 

sağlık ve afiyet diliyorum.” 

C U M H U R B A Ş K  ANI RE CEP   TAYYİP   E R D O Ğ A N ’ I N   

15  T E M M U Z   MESA JI  



                                                                                                                                                                                         

 
 

 
 
 
 
 

 

 
39 yaşındaki Birol Yavuz, özel harekat 

polisiydi. Evli ve üç kız çocuğu babasıydı. 

O gece kız kardeşine, “Şehit düşersem 

ağlamayın” diye vasiyet etmişti. 

15 Temmuz gecesi darbecilerin ele 

VAVAgeçirdiği savaş uçaklarıyla Ankara 

Gölbaşı Özel Harekat Daire Başkanlığı’na 

düzenlediği hain saldırıda şehit düştü. 

 

 
48 yaşındaki Mehmet Güder, Evli ve 2 çocuk 

babasıydı. 15 Temmuz gecesi hain darbe 

kalkışmasını duyunca sokağa çıktı, direnişe 

katıldı. Darbeci hainlerin İstanbul Emniyet 

Müdürlüğü’nü ele geçirmelerine engel olmak 

için Vatan Caddesi’ne gitti. Hainlerce gasp 

edilen helikopterden açılan ateşin sonucu şehit 

düştü. 

 

VATAN 
    Bir milletin sahip olduğu en önemli şey vatanıdır. Bayrak bu vatanın bağımsızlığının 
sembolüdür. O bayrak dalgalanmaya devam ettiği sürece bir millet varlığını ve vatanını 
koruyabilir/koruyabilmiştir demektir. Her millet için vatan ve bayrak kutsaldır.Bir 
insan vatanını seviyorsa vatanı için çalışır. Gerektiği vaziyetlerde canını bile vermeye 
hazırdır. Atalarımız da bu mantıkla bu vatanıdüşman elinden kurtarıp bizlere 
bırakabilmişlerdir. Canlarını bizler ve vatanımız için feda etmişlerdir.Milletimize 
bağımsızlık yakışmaktadır ve atalarımız bu bağımsızlığı sağlayabilmek için milli 
mücadeleyi sürdürmüşlerdir.Bayrağımız böylece gökyüzünde hala dalgalanabilmektedir. 
              Geleneklerimizde vatan ve bayrak büyük bir sevgiyle kucaklanır.Her milli 
bayramlarda evlerin balkonlarından , pencerelerden bayrağımız dalgalanır.Askerlik 
görevi yapacak gençlerimiz davullarla,zurnalarla bayraklara sarılarak gönderilir.Vatan 
uğruna can veda diyerek gönderir analar evlatlarını.Vatan için gönderdiği evladına kına 
yakacak kadar yüreklidir analarımız.Vatan uğruna şehit olanların tabutuna sarılır 
bayrağımız.Bayrak asla ve asla yere konulmaz ayak altına alınmaz.Birçok ülke 
bayraklarından kıyafet ve eşya yaparlar.Biz de öyle büyük bir vatan sevgisi vardır ki onu 
ne olursa olsun alçaltmak yere indirmek istemeyiz.’’Dalgalan sende şafaklar gibi ey şanlı 
hilal!’’ duygusuyla bakar ve çoşarız. 

 
 

 



                                                                                                                                                                                         

 

FETÖ NEDİR? 

ABD’de bulunan vaiz Fetullah Gülen’in 

liderlik yaptığı Fetullahçı Terör Örgütü 

(FETÖ), 1970’li yıllarda eğitim alanında 

faaliyet gösteren bir hareket olarak orta- 

ya çıktı. Kendini eğitim sağlayan bir olu- 

şum olarak tanımlayan FETÖ’nün güçlü 

bir altyapıyla yönetilen üyeleri de kendi- 

lerini yurt dışında eğitim ve barış gönül- 

lüsü olarak tanıtmaktadır. Ancak örgüt 

incelendiğinde, Türkiye ve diğer ülke- 

lerde ordu, yargı, güvenlik, istihbarat ve 

bürokrasi gibi kritik devlet kurumlarına 

yerleşen FETÖ üyelerinin gerçek kimlik- 

lerini saklayarak sağcı, solcu, liberal ve 

dindar gibi farklı kimlikler edindikleri- 

ni görülüyor. Bu durum, kendini faaliyet 

gösterdiği ülkelerde “Hizmet Hareketi” 

olarak tanıtan örgütün gerçek amacını 

ortaya koyuyor. 

 

 

NE OLDU? 

Türk ordusu içinde Fetullahçı Te- 

rör Örgütü (FETÖ) ile bağlantılı 

bir grup, 15 Temmuz akşamı Tür- 

kiye’de 240’ın üzerinde kişinin 

yaşamına mal olan bir darbe gi- 

rişiminde bulundu. Girişim, Türk 

halkının cumhuriyet ve demokra- 

sinin yanında yer alarak gösterdi- 

ği örnek direniş sonucu başarısız 

oldu. 

 



                                                                                                                                                                                         

 

 
 
  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

                  30 KUŞ 

Ben, babamın en hüzünlü yanıyım.  

Ben,babamın aslan kahramanıyım Öyle değil mi baba! 

Gözlerin kıpkırmızı. Çok mu ağladın? 

Baba, o geceyi birde benden dinle.  

Ama her zamanki gibi dinle,  

Tebessümle. 

Rüyamda kanat sesleri duydum, mevsim yazdı. 

 Kanat seslerinin ardından, 

Muhteşem bir koku yayıldı etrafa.  

Sanki biraz gül biraz leylaktı. 

Sonra otuz kuş gördüm, hepsi beyazdı.  

Otuz kuş, gökyüzüne şehadet diye yazdı. 

                                             Dursun Ali ERZİNCANLI 

 



                                                                                                                                                                                         

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

YEMİN METNİ 

"Eğer sizi unutursak kalbimiz 

kurusun. Emanetlerinize sahip 

çıkmazsak dillerimiz lal olsun. 

Şehidim aziz ve mübarek hatıran 

önünde bir kez daha söz veriyorum 

ki; Üzerinden asırlar geçse bile 

şehadetinle hayat bulan bu kutlu 

destanı asla unutmayacağım" 

 
 



                                                                                                                                                                                         

 
  



                                                                                                                                                                                         



 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

SOLDAN SAĞA 

5. Kutsal bir inanç ve ülkü uğruna vatan için sava- 

şırken can veren kimse 

9. Ülkeye savaş açıp, devirmeye çalışan hain gruplar. 

10. Kural, yasa ve buyruklara başkaldırma, karşı 

gelme eylemi 

11. Toplumsal ve ekonomik durumu ne olursa ol- 

sun tüm yurttaşların eşit sayıldığı yönetim biçimi 

12. Yasalara silah zoruyla karşı çıkan grup 

13. Karşı koyma, bir zorluğa siyasi olarak dayanma 

YUKARIDAN AŞAĞI 

1. Hükümeti zor kullanarak devirme eylemi 

2. Toplumun siyasal örgütlenme biçimi 

3. Bir bölge üzerinde bireylerin bağımsız ve 

egemen olarak yaşadığı karasuları 

4. İstanbul boğazına inşa edilen ilk köprü, 

eski adı birinci köprü 

6. Anadolu ve Avrupa olarak iki kara parçası- 

na bölünen 39 ilçesi olan şehrin adı 

7. Bir toprak parçası veya belli bir yer üzerin- 

de yasama ve hukuksal işlemleri uygulama ve 

yaratma gücü 

8. Kötü bir eylemi gerçekleştirmek için başlar- 

da toplumlar içerisinde uyum sağlayan zarar 

vermeyi ilke edinen kimse 

 

 

 

15 TEMMUZ ÇENGEL 
BULMACA 
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